

รายการที่	โครงการ ที่	รายการ ในบิต	งบ	ประเภท	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	งบประมาณ				ราคากลาง				
									ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
1	1	1	ผู้ใช้ไฟปี 2567	หม้อแปลง	1050000011	TR., 30KVA,1P,22-0.48/0.24KV, SC	EA	220	82,600.00	18,172,000.00	1,272,040.00	19,444,040.00	84,710.00	18,636,200.00	1,304,534.00	19,940,734.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแบบอย่างอื่นใดของหน่วยงานราชการ
	1		ผู้ใช้ไฟปี 2567			รวม				18,172,000.00	1,272,040.00	19,444,040.00		18,636,200.00	1,304,534.00	19,940,734.00	
2	2	1	ผู้ใช้ไฟปี 2567	หม้อแปลง	1050010066	TR.,50KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC	EA	90	134,200.00	12,078,000.00	845,460.00	12,923,460.00	128,200.00	11,538,000.00	807,660.00	12,345,660.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแบบอย่างอื่นใดของหน่วยงานราชการ
	2		ผู้ใช้ไฟปี 2567			รวม				12,078,000.00	845,460.00	12,923,460.00		11,538,000.00	807,660.00	12,345,660.00	
3	3	1	ผู้ใช้ไฟปี 2567	หม้อแปลง	1050010067	TR.,100KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC	EA	150	198,100.00	29,715,000.00	2,080,050.00	31,795,050.00	189,100.00	28,365,000.00	1,985,550.00	30,350,550.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแบบอย่างอื่นใดของหน่วยงานราชการ
	3		ผู้ใช้ไฟปี 2567			รวม				29,715,000.00	2,080,050.00	31,795,050.00		28,365,000.00	1,985,550.00	30,350,550.00	
4	4	1	ผู้ใช้ไฟปี 2567	หม้อแปลง	1050010068	TR.,160KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC	EA	130	242,900.00	31,577,000.00	2,210,390.00	33,787,390.00	239,800.00	31,174,000.00	2,182,180.00	33,356,180.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแบบอย่างอื่นใดของหน่วยงานราชการ
	4		ผู้ใช้ไฟปี 2567			รวม				31,577,000.00	2,210,390.00	33,787,390.00		31,174,000.00	2,182,180.00	33,356,180.00	
5	5	1	ผู้ใช้ไฟปี 2567	หม้อแปลง	1050010069	TR.,250KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC	EA	250	273,200.00	68,300,000.00	4,781,000.00	73,081,000.00	272,800.00	68,200,000.00	4,774,000.00	72,974,000.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแบบอย่างอื่นใดของหน่วยงานราชการ
	5		ผู้ใช้ไฟปี 2567			รวม				68,300,000.00	4,781,000.00	73,081,000.00		68,200,000.00	4,774,000.00	72,974,000.00	
6	6	1	ผู้ใช้ไฟปี 2567	ลูกถ้วย และเคเบิลสเปเซอร์	1030010002	ลูกถ้วยไลนโทสท์โพรท 22 เครี แบบ 57-2L ชนิดทนพลาสมาอาร์ค	ลูก	24,120	800.00	19,296,000.00	1,350,720.00	20,646,720.00	775.00	620,000.00	43,400.00	663,400.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแบบอย่างอื่นใดของหน่วยงานราชการ
7	6	2	ผู้ใช้ไฟปี 2567	ลูกถ้วย และเคเบิลสเปเซอร์	1030020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	ลูก	30,240	330.00	9,979,200.00	698,544.00	10,677,744.00	322.00	106,260.00	7,438.20	113,698.20	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแบบอย่างอื่นใดของหน่วยงานราชการ
8	6	3	ผู้ใช้ไฟปี 2567	ลูกถ้วย และเคเบิลสเปเซอร์	1030030000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227	ลูก	52,596	25.00	1,314,900.00	92,043.00	1,406,943.00	23.70	592.50	41.48	633.98	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแบบอย่างอื่นใดของหน่วยงานราชการ
9	6	4	ผู้ใช้ไฟปี 2567	ลูกถ้วย และเคเบิลสเปเซอร์	1030030103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก.280	ลูก	1,000	130.00	130,000.00	9,100.00	139,100.00	141.00	18,330.00	1,283.10	19,613.10	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแบบอย่างอื่นใดของหน่วยงานราชการ
	6		ผู้ใช้ไฟปี 2567			รวม				30,720,100.00	2,150,407.00	32,870,507.00		745,182.50	52,162.78	797,345.28	
10	7	1	ผู้ใช้ไฟปี 2567	ดรอปเอาท์ฟิวส์คัทเอ้าท์	1040010002	DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	EA	2,800	2,100.00	5,880,000.00	411,600.00	6,291,600.00	2,192.00	6,137,600.00	429,632.00	6,567,232.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแบบอย่างอื่นใดของหน่วยงานราชการ
	7		ผู้ใช้ไฟปี 2567			รวม				5,880,000.00	411,600.00	6,291,600.00		6,137,600.00	429,632.00	6,567,232.00	
11	8	1	ผู้ใช้ไฟปี 2567	สล็อต	1040000000	สล็อต 20-21 เครี 5 กิโลแอมป์	ชิ้น	400	850.00	340,000.00	23,800.00	363,800.00	751.00	300,400.00	21,028.00	321,428.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแบบอย่างอื่นใดของหน่วยงานราชการ
12	8	2	ผู้ใช้ไฟปี 2567	สล็อต	1040000007	สล็อต 20-21 เครี 5 กิโลแอมป์ (without mounting brackets)	ชิ้น	2,500	820.00	2,050,000.00	143,500.00	2,193,500.00	683.00	1,707,500.00	119,525.00	1,827,025.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแบบอย่างอื่นใดของหน่วยงานราชการ
13	8	3	ผู้ใช้ไฟปี 2567	สล็อต	1040000008	สล็อต 24-26 เครี 5 กิโลแอมป์ (without mounting brackets)	ชิ้น	200	940.00	188,000.00	13,160.00	201,160.00	737.00	147,400.00	10,318.00	157,718.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแบบอย่างอื่นใดของหน่วยงานราชการ
14	8	4	ผู้ใช้ไฟปี 2567	สล็อต	1040000300	สล็อต 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	ชิ้น	11,200	170.00	1,904,000.00	133,280.00	2,037,280.00	163.00	1,825,600.00	127,792.00	1,953,392.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแบบอย่างอื่นใดของหน่วยงานราชการ
	8		ผู้ใช้ไฟปี 2567			รวม				4,482,000.00	313,740.00	4,795,740.00		3,980,900.00	278,663.00	4,259,563.00	
15	9	1	ผู้ใช้ไฟปี 2567	สวิตช์	1040050000	คัสคอนแบบคัสสวิตช์ 1 ขา 22 เครี 600 แอมป์ ชนิดติดตั้งในระบบจำหน่าย	ชิ้น	15	5,230.00	78,450.00	5,491.50	83,941.50	5,153.00	77,295.00	5,410.65	82,705.65	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแบบอย่างอื่นใดของหน่วยงานราชการ
	9		ผู้ใช้ไฟปี 2567			รวม				78,450.00	5,491.50	83,941.50		77,295.00	5,410.65	82,705.65	
						รวม 9 โครงการ				201,002,550.00	14,070,178.50	215,072,728.50					